
HRUŠKA&VANÝZ 
hruškový crumble s Pastyzem, 
mražená vanilková šlehačka

CO.DŮM.DAL 
dezert dle denní nabídky

MERUŇKA&SŮL 
dort se slaným karamelem 
a meruňkovým kompotem

PRO MLSNÉ JAZÝČKY 

95 Kč

 

99 Kč

 

 
95 Kč

.............................................................................

.............................................................................

Buďte zdráv, 
poutní člověče. Pohodlně se usaďte, ale jist si 
buďte, že Vaše cesta dnes stále ještě nekončí. 
Rozhodl jste se totiž zakusit chuť a vůni 
restaurace Franze Kafky.

Tým zámecké kuchyně & 

Dovolte mi sdělit Vám, ten nezměrný dar, 
jenž Vysočina dala nám.
Sdělit Vám jej podobou, neotřelou, leč lahodnou.
V souladu s tradicí, jsme připravili pod poklicí,
pár druhů skromné krmě,
kterou jazyk Váš dychtivě zakusí.
A my cítit budeme se hrdě,
až naše úsilí spjato bude s Vaší radostí.

To nejcennější však, co nám život dal,
je jen a pouze čas a já děkuji Vám,
že prožíváte jej tu a s námi
a těšit se budeme ze znovusetkání.

ŠPETKA SLOV PŘED JÍDLEM
.............................................................................

Alergeny jsou k dispozici na dotaz u obsluhy restaurace, děkujeme.

bez lepku bez mléka naším someliérem 
doporučené 

vinné párování

vegan



MT JG JV BV MP TP 

MENU
Pakliže lístek nenaplnil Vaši touhu,
otázku obsluze položte pouhou.
Cokoliv přidat, odebrat, bude-li třeba -
sýr navíc, bez rajčat, nebo snad pouhý chleba.
Baže, skromným přáním bude vyhověno,
nechť alergiím jest zadosti učiněno.

Poděkování patří všem mým blízkým, kolegům a známým  
za oporu a možnost kapky a špetky nadhledu.



PETRŽEL&OŘECH 
těstoviny s petrželovým pestem, 
vlašské ořechy, rajčata 

LUPEN&VIŠEŇ 
listový salát a kozí sýr/ 
vegan sýr, višňový dresing ZEMÁKY&VEJCE 

poctivá bramboračka, 
lepkavý žloutek a houby

KOSTI&ZELČA 
hovězí vývar se zeleninou 
krájené hovězí maso, nudle

ZELÍ&KŘEN 
krém z červeného zelí, 
zakysaná smetana,
čerstvé výhonky

 CANDÁT&SALÁT
třešťský candát, salátek 
z luštěnin a klíčků, kaviár

TELE&DÝM 
uzený telecí jazyk, 
křenová pěna, 
opečená topinka, 
borovicová sůl

KAŠE&VAJÍČKO
kašička s máslem zjemněná 
vaječným žloutkem, lesní ovoce

KUŘE&KUKUŘICE 
kuřecí řízečky v kukuřičné 
krustě, bramborová kaše 

PRO ZELENINOMILY 

PRO MALÉ

PŘEDKRMY A POLÉVKY

 
229 Kč

 

225 Kč

165 Kč

 
185 Kč

 

79 Kč

 
160 Kč

79 Kč

 

 

165 Kč

75 Kč

.............................................................................

.............................................................................

.............................................................................

Villa 
Wolf 
Riesling 
2020

doporučujeme



KUŘE&MED 
malé kuřátko na medu, mačkané 
brambory se zakysanou smetanou, 
drůbeží jus 

 KAČKA&KAŠTAN
pečené kachní stehýnko, zelné 
pyré, silná omáčka, libečkový 
knedlík s kaštany

 
 JEHNĚ&VÍNO

jehněčí na víně, 
opečená zelenina, 
černý jeřáb a švestky, 
jemná bramborová kaše

 BEJK&KŘEN
hovězí „pikaňa“, bramborová 
brioška zelný salát s křenem, 
slaná jablečná povidla 

 PAŠÍK&KOPR
uzené vepřové ramínko, smetanová 
omáčka s koprem, pečené zemáky

 RYBKA&GIN
pstruh s ginem, hrachové pučálky 
a klíčky, bylinkové máslo

 SÁDLO&ČESNEK
naše škvarky s česnekem, 
pečivo

 MANDLE&KOUŘ
po domácku uzené mandle

TELE&MELEM 
u nás vyrobená vinná 
klobása z telecího 
masa a kapkou 
Ryzlinku, pečivo 

HLAVNÍ CHODY ZLATÉ ČESKÉ RUČIČKY

390 Kč

 

275 Kč

495 Kč

295 Kč

335 Kč

 
325 Kč

 

295 Kč

 
125 Kč

95 Kč

............................................................................. .............................................................................

Oulehla
Pinot
Noir 
2017

doporučujeme

Kutná hora
Ryzlink
rýnský 
2019

doporučujeme


